COMUNICADO

PL 0077/2021 -  TP 0012/2021

Aos 25 (vinte cinco) dias do mês de outubro de 2021, eu, Leandro Guerra, no uso de minhas

atribuições como Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro deste

Município, nomeado através do Decreto Municipal nº 2.680/2021, alterado pelo Decreto nº

2.734/2021, de 02 de agosto de 2021, uma vez que todas as empresas credenciadas para

participação na Tomada de Preços nº 0012/2021, tendo como objeto a contratação de

empresa para pavimentação asfáltica e construção de passeios em parte da Rua da Pátria,

Bairro Regina, foram habilitadas durante a fase/abertura  dos envelopes nº 01 de habilitação,

informo as empresas: Britax Britagem e Construções Ltda (CNPJ 21.157.133/0001-46);

Kaeng Infraestrutura Eireli (CNPJ 22.798.043/0001-05); Viga Pavimentações e Obras

Ltda (CNPJ 09.223.659/0001-81) e Setep Construções S.A. (CNPJ 83.665.141/0001-50) e

ao público geral, que a abertura dos envelopes nº 02, contendo as propostas, acontecerá na

próxima quinta-feira, dia 28 de outubro de 2021, as 08h30min, na Sala de Licitação do

Município de Catanduvas – SC.

Era o que tinha a apresentar.

Subscrevo-me

Leandro Guerra

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Município de Catanduvas - SC